УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 Р.П.

СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.10.2024                                                                                                           № 238
р.п.Степное

О регистрации участников
итогового сочинения
(изложения) в 2024году

        В  соответствии  с  пунктом  21  Порядка  проведения  государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего
образования, утвержденного  совместным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 4 апреля 2023 года № 233/552,приказом министерства образования
Саратовской  области  от  18  октября  № 1886  «Об   организации  подготовки  и
проведения  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам основного  общего  и  среднего  общего образования  на   территории
Саратовской   области   в   2023/2024   учебном  году»,  приказом  управления
образования  администрации  Советского  муниципального  района  «Об
определении места регистрации
для участия в написании итогового сочинения в 2024/2025 учебном году» № 213 от
30.10.2024 года в  целях   обеспечения   организации  и   проведения   итогового
сочинения  для учащихся 11 класса в 2024 году
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить  местом  регистрации  для  участия  в  написании  итогового
сочинения  в  2024  -  2025  учебном  году  для  лиц,  осваивающих
образовательные программы среднего общего образования, МБОУ – СОШ
№ 1 р.п.Степное.

2. Заместителю директора по учебной работе Андреевой Т.А.:
- в срок до 18.11.24 года зарегистрировать учащихся 11 класса для участия
в написании итогового сочинения  04.12.24 года;
- при подготовке к проведению итогового сочинения руководствоваться
дорожной картой, утвержденной приказом управления образования.

3. Классному  руководителю  11  класса  Большаковой  Е.В.  довести
информацию  о  месте  и  сроках  регистрации  для  участия  в  итоговом
сочинении в 2023 году до сведения законных представителей учащихся.

4. Ответственной  за  ведение  официального  сайта  школы  Ивановой  Е.В.
разместить  данный  приказ  на  официальном  сайте  в  рубрике
«Государственная итоговая аттестация» в срок до 06.11.24 года.

5.  Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по
учебной работе Т.А. Андрееву.

   Директор школы                                                                              Н.Ю.Исакина

		2024-11-01T08:02:43+0400
	Исакина Наталья Юрьевна